
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTOPASCA DTC 450 slim 

Návod k použití 



Úvod:  

Děkujeme za zakoupení fotopasti MINOX DTC 450. Podobně jako ostatní výrobky značky MINOX i fotopast MINOX DTC 450 disponuje 

tradičními hodnotami značky MINOX. Spojuje funkčnost v nejmenším možném prostoru s nejlepší optickou kvalitou. Díky jednoduché a 

rychlé manipulaci je fotopast MINOX DTC 450 ideální pro záznam digitálních fotografií a videí.  

Tento návod k použití obsahuje popis funkcí fotopasti MINOX DTC 450.  

Obecný popis fotopasti MINOX DTC 450. 

Přečtěte si pozorně tento návod k použití, jakož i bezpečnostní instrukce a návod na údržbu. Těšte se z nové fotopasti!  

 
Obsah balení:  
• fotopast MINOX DTC 450 SLIM 
• popruh 
• USB kabel 
• návod k použití  
 
 
Základní vlastnosti fotopasti  
• 12 megapixelové rozlišení 
• praktický 2-palcový barevný display 
• 30 výkonných infračervených LED diod 
• rychlost uzávěrky: 1 sekunda 
• neviditelný infračervený blesk s dosahem 15 m 
• nízká spotřeba energie 
• 9 sekvenčních snímků a 60-sekundové video 
• SD karta s kapacitou do 32 GB 
• jednoduchá manipulace, 6-tlačítkový ovládací panel 
• živý náhled a prohlížení fotografií / videí • ochrana na heslo  

 
 
Části fotopasti  
1. senzor pohybu 
2. infračervené LED žárovky na noční záznam 
3. objektiv fotopasti 
4. úroveň nabití baterie 
5. stav LED 
6. 2-palcový barevný LCD displej 
7. kryt na ovládání 
8. zavírací mechanismus krytu na ovládání 
9. uzamykatelná západka 
10. otáčející se západka (vhodná pro visací zámek) 
11. ovládací tlačítka, tlačítko OK 
12. hlavní vypínač s 3 polohami: vypnuto (Off) / režim nastavení / provozní režim 
13. tlačítko Menu 
14. port USB kabelu 
15. slot na paměťovou kartu 
16. 2 prostory na baterii - 4 1,5 VAA baterie na každé straně (celkem 8 1,5 V AA) 
17. 4 montážní konzoly na popruh 
18. 2 konzoly na zajištění fotoaparátu pomocí kabelu a zámky 
19. ¼-palcový závit na stativ  
 



 

 

 

 

 



Příprava fotopasti  
Vysvětlení k částem fotopasti  

Při přípravě fotopasti postupujte takto:  
1. uchopte fotopast DTC 450 do jedné ruky 
2. otočte západku (10), o 90 ° tak, aby se zakrylo místo na zamknutí, když se podíváte na fotopast zepředu 
3. posuňte zajišťovací západku (9) směrem ven z fotopasti 
4. posuňte zavírací mechanismus krytu na ovládání (8) směrem dolů a znovu ho vraťte zpět 
5. držte západku (10), mezi 2 prsty a posuňte kryt na ovládání (7) doleva  
 

Tlačítka pro ovládání se nacházejí za krytem na ovládání (7).  

Obsahují: 

Čtyři šipky k ovládání menu (11), uprostřed je tlačítko OK (11), kterým potvrdíte vybrané nastavení v menu. Kulaté tlačítko (13) na 

více možností přepínání najdete v levé horní části.  

 

V pravé horní části je hlavní vypínač (12) s třemi polohami):  
1. funkce "OFF": hlavní vypínač je ve střední poloze 
2. funkce "SETUP" = režim nastavení: hlavní vypínač zapnete vzhůru 
3. funkce "ON = provozní režim: hlavní vypínač se zapne dolů  
 

Najděte slot na paměťovou kartu (15), USB port, abyste mohli propojit fotopast s počítačem (více informací naleznete v části Připojení 

fotopasti k počítači), které je umístěno na spod¬nej části zařízení. Nad krytem ovládání (7) je 2-palcový LCD displej (6) a 2 LED diody, z 

nichž jedna svítí v provozním režimu a druhá při nabíjení baterie (5,6). Dvě přihrádky na baterie (16) se nacházejí na obou stranách krytu 

fotopasti a jsou vybaveny šroubovacím uzávěrem.  

Kryt fotopasti zavřete takto:  
1. uchopte fotopast DTC 450 do jedné ruky; 
2. držte západku (10), mezi 2 prsty a posuňte kryt na ovládání (7) směrem doprava; 
3. jemně zatlačte, dokud se kryt nezacvakne; 
4. posuňte zajišťovací západku (9) dopředu a vložte západku (10) na místo; 
5. otočte západku (10), o 90 ° tak, aby se zakrylo místo na zamknutí, když se podíváte na fotopast zepředu.  
 

Vložení baterií  

Fotopast DTC 450 je napájena alkalickými AA lithium-iontovými bateriemi (Li-Ion) nebo nikel¬metalhydridovými bateriemi (NiMH). Před 

založením baterií odeberte oba prostory na baterii (16) proti směru hodinových ručiček. Vložte 4 1,5 V AA baterie do obou prostorů (16) 

podle návodu. Zkontrolujte správné umístění pólů (+/-). Zavřete a přišroubujte oba prostory na baterie (16) ve směru hodinových 

ručiček. 

  

Poznámka:  

Fotopast DTC 450 je vysoce precizní zařízení s prvotřídní technickou kvalitou. Doporučuje se, abyste používali kvalitní alkalické, 

lithium-iontové, nebo nikelmetalhydridové baterie.  

Kontrola stavu baterie  
Zapněte fotopast DTC 450 do režimu Režim nastavení (hlavní tlačítko (12) směrem nahoru). Pomocí spodní šipky (11) vyberte z menu 

možnost Prohlížení fotografií / videí a potvrďte stisknutím tlačítka OK (11). Stav baterie se zobrazí v levém horním rohu LCD displeje. 

Jiný způsob jak zkontrolovat stav baterie je vybrat z menu možnost Údaje o fotopasti pomocí horní a dolní šipky (11) a potvrdit 

tlačítkem OK (11). V nabídce se stav baterie zobrazuje v procentech.  

 

Poznámka: 

Pro dosažení nejlepšího výkonu doporučujeme používat kvalitní baterie. Životnost baterie lze prodloužit zaznamenáváním kratších 

videí. 

  

Poznámka:  

Když se baterie začne vybíjet, aktivuje se režim LED.  



 
Vložení paměťové karty  

Na uchovávání fotografií a videí potřebujete paměťovou kartu (SD / SDHC). Fotopast DTC 450 podporuje paměťové karty s kapacitou do 

32 GB. Vložte paměťovou kartu do slotu paměťové karty (15) tak, aby kontakty mosazné barvy směřovaly dovnitř fotopasti. Zkontrolujte, 

zda není SD karta chráněna proti zápisu (tlačítko není v režimu "Zamčený"). Zapněte fotopast DTC 450 do režimu Režim nastavení (hlavní 

tlačítko (12) směrem nahoru) .Když se vám na displeji fotopasti DTC 450 zobrazí No SD card (Žádná SD karta), znamená to, že paměťová 

karta nebyla vložena, byla vložena nesprávně nebo není kompatibilní. Když se vrátíte do hlavního menu, můžete pokračovat v nastavení 

fotopasti.  

Nastavení jazyka  

1. Výchozí jazyk fotopasti DTC 450 je angličtina. Chcete-li změnit výchozí jazyk, postupujte takto: 
2. hlavní vypínač (12) přepněte do režimu NASTAVENÍ 
3. zobrazí hlavní menu v angličtině s první položkou v menu Živý náhled (zvýrazněné černou) 
4. 3krát stiskněte tlačítko (11) 
5. zobrazí menu Jazyk zvýrazněný černou 
6. stiskněte tlačítko OK (11). 
7. šipkou DOLŮ (11) vyberte požadovaný jazyk (zvýrazněn černou) 
8. stiskněte tlačítko OK (11) 
9. návrat do Hlavního menu. Jazyk je nastaven dle vašeho výběru.  
  
Montáž fotopasti  

Na zadní části fotopasti jsou umístěny 2 montážní konzoly (17) k upevnění fotopasti. Popruh, který tvoří součást dodávky protáhněte 

obě montážní konzoly (17). Fotopast se pomocí západky upevňuje na popruhy. Kromě toho, fotopast může být zajištěna pomocí 

standardních kabelů provlečených přes kulaté otvory (18).  

Režim nastavení a provozním režim  

fotopast má dva režimy nastaven:  

1. režim nastavení  

Přepněte fotopast DTC 450 do režimu Režim nastavení. Funkce SETUP = režim nastavení: hlavní vypínač (12) zapnete nahoru. V tomto 

režimu můžete nastavit datum, čas, teplotu atd., Které se zobrazí na fotografii nebo videu.  

2. Provozní režim 

Fotopast DTC 450 přepněte do polohy ZAPNUTO (ON = režim nastavení, hlavní vypínač (12) přepnete dolů). V tomto režimu 

bude fotopast DTC 450 fungovat podle nastavení provedených v režimu nastavení.  

 

Poznámka:  
Několik sekund předtím, než bude fotopast připravena k použití, červená aktivační LED dioda (5) začne blikat a na displeji se zobrazí 

zorné pole.  

 

Funkce menu a nastavení  

Přehled 

V hlavním menu vyberte položku Živý náhled a stiskněte tlačítko OK (11). Na LCD displeji (6) fotopasti DTC 450 (3) se zobrazí aktuální 

snímek. Díky této funkci fotopasti DTC 450 můžeme identifikovat snímanou oblast, když nejste přímo před objektivem (3). Na LCD displeji 

se zobrazí: Symbol stavu baterie a symbol vložené SD karty v pravém horním rohu. Pokud ve fotopasti DTC 450 není SD karta, po zapnutí 

režimu nastavení, alebo provozního režimu se zobrazí zpráva Žádná SD karta (No SD card). Na návrat do hlavního menu, stiskněte tlačítko 

menu (13).  

Prohlížení fotografií a videí  

V hlavním menu najděte položku Prohlížení fotografií / videí a stiskněte tlačítko OK (11). Počet fotografií a videozáznamů je zobrazen na 

LCD displeji (6). V případě, že jde o video, v levém horním rohu se zobrazí symbol pro přehrávání, fotografování a zastavení. V případě, že 

jde o fotografii, zobrazí pouze symbol přehrávání. Počet obrázků nebo videozáznamů se zobrazí v pravé spodní části LCD displeje (6). 

Stisknutím šipky doprava / doleva (6) se zobrazí fotografie a videa v chronologickém pořadí. Na návrat do hlavního menu stiskněte 

tlačítko menu (13).  



 
Odstranění fotografií nebo videí  

V hlavním menu najděte položku Prohlížení fotografií / videí a stiskněte tlačítko OK (11). Vyberte fotografii, kterou chcete vymazat. 

Stisknutím tlačítka se šipkou dolů (11) se dostanetedo podmenu. Pomocí tlačítek nahoru / dolů (11), zvolte Ano nebo Nie.Vyberte Ano a 

potvrďte stisknutím tlačítka OK (11), pokud chcete, aby se soubor vymazal. Vyberte Ne a potvrďte stisknutím tlačítka OK (11), pokud 

nechcete, aby se soubor vymazal. Dostanete se zpět do podmenu Prohlížení fotografií / videí.  

Přehrávání videí  

V případě video souborů se zobrazí ikona videa v levé horní části LCD displeje (6). Stisknutím tlačítka se šipkou nahoru (11) 

přehrajete video. Chcete-li video zastavit nebo vrátit na začátek, znovu stiskněte tlačítko se šipkou nahoru (11). Pokud se chcete 

dostat do hlavního menu, stiskněte tlačítko menu (13).  

Režim foto  

Fotopast DTC 450 můžete nastavit jen na zachycení fotografií nebo nahrávání videa. V hlavním menu vyberte položku Režim Foto. 

Stisknutím tlačítka OK (11) se dostanete do pod-menu. V této části si můžete vybrat požadovaný formát nahrávání (fotografie / video) 

pomo¬cou tlačítek nahoru / dolů (11). Pokud chcete uložit nastavení a vrátit se do hlavního menu, stiskněte tlačítko OK (11). Chcete-li se 

vrátit do hlavního menu a zachovat původní nastavení, stiskněte tlačítko Menu (13).  

Rozlišení fotografie  

V hlavním menu vyberte Rozlišení fotografie. Stisknutím tlačítka OK (11) se dosta¬nete do podmenu. Toto nastavení umožňuje nastavit 

rozlišení obrazu na 0,9 MP, 3 MP, 6 MP, nebo 9 MP. V podmenu si můžete vybrat požadované rozlišení obrazu pomocí tlačítek nahoru / 

dolů (11). Po stisknutí tlačítka OK (11), se nastavení uloží a vrátíte se do hlavní nabídky. Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do 

hlavního menu bez změny předchozích nastavení.  

Délka videa  
V hlavním menu vyberte položku Délka videa. Stisknutím tlačítka OK (11) se dostanete do pod-menu. Pomocí tlačítek nahoru / dolů (11) 

nastavíte délku videa (10 sekund - 1 minuta). Vyberte požadovanou délku videa. Stisknutím tlačítka OK (11) se nastavení uloží a vrátíte se 

do hlavního menu. Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny pred¬chádzajúcich nastavení.  

 
Sekvence fotografií  

Díky této funkci můžete jedním stiskem spouště zachytit v rychlém sledu za sebou až 9 fotografií. V hlavním menu najděte položku 

Sekvence fotografií a stiskněte tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu. Můžete si vybrat požadovaní počet fotografií po stisknutí 

spouště pomocí tlačítek nahoru / dolů (11). Po stisknutí tlačítka OK (11) se nastavení uloží a vrátíte se do hlavní nabídky. Stiskněte 

tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny pred¬chádzajúceho nastavení.  

Interval zpoždění  

Díky této funkci můžeme určit časový odstup mezi dvěma fotografiemi, když fotopast nereaguje na pohyb. Možnosti nastavení intervalů 

po sobě následujících snímků se pohybují od 5 s, 10 s, 20 s, 30 s, 1 min, 30 min a 60 minut. V hlavním menu vyberte položku Interval 

zpoždení a stiskněte tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu. V této části si můžete vybrat požadovaný časový interval pomocí šipky 

nahoru / dolů (11). Po stisknutí tlačítka OK (11), se nastavení uloží a vrátíte se do hlavní nabídky. Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat 

do hlavního menu bez změny předchozího nastavení.  

Teplota  

V této části můžete nastavit teplotu v jednotkách stupně Fahrenheita nebo Celsia. V hlavním menu najděte položku Teplota a stiskněte 

tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu. Stisknutím šipky nahoru / dolů (11) si vyberete možnost Fahrenheit nebo Celsius. Stisknutím 

tlačítka OK (11) se nastavení uloží a vrátíte se do hlavního menu. Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny 

předchozího nastavení.  

Otisk data / Času  

Toto nastavení umožňuje označit a zobrazit informace o datu, čase a teplotě na každém (foto / video) záznamu. V hlavním menu najděte 

položku Otisk data / času a stiskněte tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu.V této části si můžete vybrat mezi možností Ano 

(zobrazit otisk času) a možností Ne (nezobrazit otisk času). Stisknutím tlačítka OK (11) se nastavení uloží a vrátíte se do hlavní nabídky. 

Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny pred¬chádzajúceho nastavení 



.  

Nastavení data a Času  

Tato funkce umožňuje nastavit aktuální datum a čas. V hlavním menu najděte položku Nastavení data a času a stiskněte tlačítko OK (11). 

Dostanete se do podmenu. V této části můžete provést následující nastavení: Formát data: datum uvádí ve formátu den / měsíc / rok. V 

prvním řádku vstupního pole můžete nastavit aktuální datum. Nejprve vyberte měsíc. Měsíc nastavíme pomocí šipek nahoru / dolů (11). 

Stisknutím pravé šipky (11) nebo potvrzením pomocí tlačítka OK (11) přejdete do dalšího pole. Pomocí šipky doleva (11) se vrátíte do 

vstupního pole, nebo neprovedete žádné změny.  

Formát času:  
V druhém řádku vstupního pole můžete nastavit aktuální čas. Když zadáte rok, stiskněte šipku doprava nebo potvrďte tlačítkem OK (11). 

Chcete-li nastavit hodnoty, postupujte podle pokynů pro nastavení data. Čas se uvádí ve formátu hodina / minuta / AM / PM (od 0:00 

do 12:00 = AM, od 12:00 do 00:00 = PM). Po provedení všech nastavení stiskněte tlačítko OK (11) a uložte je. Zadávací pole AM / PM, 

musí být voleny tak, aby se nastavení uložili. Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny předchozího 

nastavení. 

Poznámka:  

Aktivujte fáze měsíce v kalendáři přesným zadáním informací. Obrázek fáze měsíce se zobrazí na každé fotografii nebo videozáznamu.  

Heslo  

Tato funkce umožňuje zadat 5-číselnou kombinaci. Slouží jako ochrana fotopasti DTC 450 proti špatnému zacházení. Bez správné 

kombinace nebude možný přístup do Režimu nastavení (SETUP = režim nastavení, hlavní vypínač (12) směrem nahoru). V hlavním menu 

zvolte položku Heslo a stiskněte tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu. V každém poli zadejte požadovanou číselnou kombinaci od 

0-9 pomocí šipek (nahoru / dolů) (11), (doprava / doleva) (11). Případně můžete každé zadané číslo potvrdit tlačítkem OK (11), čímž se 

dostanete do dalšího pole. Po zadání kompletní číselné kombinace stiskněte tlačítko OK (11) a uložte. Poslední pole čísel se musí uložit. 

Stiskněte tlačítko Menu (13) pro návrat do hlavního menu bez změny předchozího nasta¬venia.  

Poznámka:  

Ochrana heslem není aktivována pokud do vstupního pole zadáte pět nul (00000) a stisknete tlačítko OK (11). Pro vypnutí hesla, které 

jste zadali proto změňte 00000 a potvrďte tlačítkem OK (11).  

Formátování paměťové karty  

Formátováním budou všechny údaje vymazány z SD karty a karta bude připravena k bezchybné použití ve fotopasti. V hlavním menu 

zvolte položku Formátování SD karty a stiskněte tlačítko OK (11). Dostanete se do podmenu. Chcete-li naformátovat paměťovou kartu 

vyberte možnost Ano a potvrďte tlačítkem OK (11). Pokud zvolíte Ne a potvrdíte tlačítkem OK (11), paměťová karta nebude 

naformátována. V obou případech se vrátíte do hlavního menu. Stisknutím tlačítka Menu (13) se vrátíte do hlavního menu 

automaticky. Formátování SD karty nebude provedeno.  

Predvolené nastavenia  

V této části se můžete vrátit k původním nastavením fotopasti DTC 450. V hlavním menu zvolte položku Výchozí nastavení a stiskněte 

tlačítko OK (11). Můžete vybrat Ano nebo Ne pomocí šipek nahoru / dolů a potvrďte tlačítkem OK (11). Chcete-li zachovat aktuální 

nastavení fotopasti, vyberte Ne a vrátíte se do hlavního menu. Pokud si zvolíte Ano a potvrdíte tlačítkem OK (11), nastavení fotopasti 

DTC 450 se změní na původní nastavení a následně se vrátíte do hlavního menu. Stisknutím tlačítka Menu (13) se vrátíte do hlavního 

menu automaticky. Fotopast uloží aktuální nastavení.  

Jazyk  
Chcete-li změnit jazyk, postupujte takto: 
1. hlavním menu vyberte položku Jazyk pomocí šipek nahoru / dolů (11) 
2. potvrďte tlačítkem OK (11) 
3. pomocí šipek nahoru / dolů (11) vyberte požadovaný jazyk (zvýrazněn) 
4. stiskněte tlačítko OK (11) 
5. jazyk, který jste si vybrali se uložil a dostanete se do hlavního menu.  
 
Poznámka: Stisknutím tlačítka Menu (13) se vrátíte do hlavního menu automaticky. Uloží se aktuální nastavení jazyka.  
 



Aktualizace softwaru  

Pokud je možné aktualizovat software, postupujte takto: Ujistěte se, zda je fotopast DTC 450 vypnutá (funkce OFF: hlavní vypínač je 

uprostřed). Zkopírujte všechny soubory, které chcete odeslat do počítače. Vložte SD kartu do fotopasti DTC 450 podle návodu v části 

Vložení paměťové karty. Přepněte fotopast DTC 450 do režimu Režim nastavení (SETUP = režim nastavení, hlavní vypínač (12) přepnete 

nahoru). V hlavním menu vyberte položku Aktualizovat SD kartu. Stisknutím tlačítka OK (11) se dostanete do podmenu. Pomocí šipek 

nahoru / dolů (11) si vyberte Ano nebo Ne a potvrďte tlačítkem OK (11) . Vyberte Ne, pokud chcete zachovat aktuální nastavení fotopasti 

a vraťte se do podmenu. Pokud si vyberete Ano a potvrdíte tlačítkem OK (11), fotopast DTC 450 začne instalovat aktualizace. Instalace 

aktualizaci je dokončena, když se na displeji zobrazí úvodní stránka MINOX a hlavní menu.  

Poznámka:  

Upozorňujeme, že popsaný postup je třeba přesně dodržovat. Jakákoliv odchylka nebo porušení mohou způsobit, že konfigurace 

nebude správná. Fotopast nebude možné použít. V tomto případě zaniká nárok na uplatnění záruky.  

Informace o fotopasti  

V hlavním menu zvolte položku Informace o fotopasti a stiskněte tlačítko OK (11).  

Zobrazí se následující informace:  
1. počet fotografií 
2. počet videí 
3. dostupné místo na kartě 
4. úroveň nabití baterie  
 

Pokud se opět chcete dostat do hlavního menu, stiskněte tlačítko menu (13).  

Připojení fotopasti k počítači 

  
Existují dva způsoby přenosu dat do počítače. Buď vyberete SD kartu a načtete ji v počítači nebo můžete připojit fotopast DTC 450 k 
počítači pomocí přidaného USB kabelu. Připojení pomocí USB kabelu než fotopast připojíte k počítači, zkontrolujte, zda je zařízení 
vypnuto (hlavní vypínač (12) je ve středu (OFF)). Připojte fotopast k počítači pomocí USB kabelu přes USB slot (14). Přepněte fotopast 
DTC 450 do Režimu nastavení (SETUP = režim nastavení, hlavní spínač (12) přepnete nahoru). Fotopast bude rozeznána jako vyměnitelné 
médium - obrázky nebo videozáznamy lze přímo zobrazit nebo přenést do PC. Při přenosu fotografií a videí prostřednictvím SD karty se 
vždy ujistěte, zda je fotopast vypnuta (hlavní vypínač (12) v stred¬nej poloze (OFF)) ještě předtím než z ní SD kartu vytáhnete. V opačném 
případě by se mohla paměť poškodit. Vytáhněte SD kartu ze slotu fotopasti a vložte ji do čtečky paměťových karet připojené k počítači. 
Některé počítače mají interní slot na SD karty. V takovém případě může být SD karta přímo vložena do počítače. Fotografie a videoklipy 
se nyní mohou začít přenášet do počítače.  
 
Fotopast MINOX DTC 450 disponuje licencí MPEG-4 Visual Patent Portfolio na soukromé a nekomerční použití spotřebitelem na: 

1. kódování videa v souladu s vizuálním standardem MPEG-4 a / nebo 

2. dekódování videa MPEG-4, které spotřebitel zakódoval na soukromé a nekomerční použití a / nebo které získal od poskytovatele 

videa licencovaného k poskytování videí MPEG-4. Na jakékoliv jiné použití se žádná MPEG-4 licence neuděluje, ani se nedá uplatnit. 

Více informací můžete získat od společnosti MPEG LA, L.L.C. na webové stránce http://www.mpegla.com.  

 



 

  

Montážní popruh - rozměry (VxŠxD) 110x210x27mm  

Hmotnost (bez baterií) 320 g 

Objednací číslo 60707  

Záruka  
Zakoupili jste fotopast MINOX DTC 450, výrobek, který byl vyroben a testován za velmi přísných standardů kvality. Záruční doba fotopast 
je 2 roky a začíná běžet od data zakoupení.  

 

Podmínky záruky:  
1. Během záruční doby se MINOX GmbH zabývá výrobními chybami. Reklamace lze vyřešit opravou, výměnou poškozených částí nebo 

výměnou produktu. Jiné požadavky bez ohledu na právní důvody v souvislosti s touto zárukou nejsou součástí záručních podmínek. 
2. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným používáním, používáním jiného než dodávaného příslušenství, zásahem 

neoprávněných osob nebo servisů nebo v případe, že sériové číslo bylo poškozeno nebo zničeno. 
3. Záruku lze uplatnit pouze po předložení původního pokladníka vydaného autorizovaným prodejcem. 
4. V případě reklamace prosím vraťte fotopast MINOX DTC 450 spolu s originálem pokladního bloku a podrobným popisem poruchy 

zákaznickému servisu značky MINOX nebo místnímu zástupci značky MINOX. 
5. V případě potřeby mohou turisté předložit reklamaci spolu s dokladem o koupi zástupci značky MINOX v zemi, v níž se nacházejí.  

 

Technické údaje  
Snímací senzor  0,3 MP rozlišení, CMOS senzor  

Rozlišení obrazu  nastavitelné, 12 MP (interpolační),  

 6 MP (interpolační), 3 MP, 0,9 MP  

Rychlost spouště  1 s.  

Sekvence fotografií  1- 9 fotografií (nastavitelné)  

Rozlišení videí  1280 x 720 HD  

Délka videa  10 - 60 s. (nastavitelné)  

Vysoce výkonný infračervený  dosah 15m  

blesk   

Displej  2- palcový TFT barevný  

Denní fotografování barevné  

Noční fotografování  čierno-bílé  

Uživatelské rozhraní  6-tlačítkový ovládací panel  

Displej aktuální obrazovky Zobrazení fotografií / videí  

Nastavení  Datum, čas, teplota, měsíční fáze  

 na každé fotografii / videu  

Externí paměť  SD/SDHC karta s kapacitou 32 GB  

Porty  USB port  

Kabely  USB kabel (součást dodávky)  

Baterie  8 x 1,5 V AA baterie/ alkalické/ Li-Ion alebo NiMH  

Ochrana heslem  5-číselná kombinácia  



Kontakt  
 
Rapier s. r. o. – provozovatel internetového obchodu www.minox.sk  
 
Provoz ZVOLEN: Neresnická cesta, 960 01 Zvolen  
 
Sídlo společnosti: Nová 118/20, 962 62 Sása  
 
E-mail: rapier@rapier.sk  
 
Website: www.minox.sk  
 
Mobil:  +421 907 467 118 
       +421 917 764 623 
       +421 917 964 555 
 

 



 

 


